## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 149/2019

## CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 18 dias do mês de setembro do ano de 2019, no Município de Governador Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são registrados os preços da (s) empresa (s) COMPARTS LTDA, estabelecida à Rua, JOSÉ MANOEL REIS, 151, CENTRO, TIJUCAS/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o nº 03.195.677/0001-10, neste ato representado pelo (a) GEREMIAS TELES SILVA, brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 642.664.519-20, portador(a) do RG n.º 1.574.475, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 77/2019, objeto do Processo 77/2019. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

## Itens constantes da Ata:

ITE M	COMPARTS LTDA	UNIDAD E	QUANTIDAD E	VALOR UNITÁRI O	VALOR TOTAL
1	MÃO DE OBRA – VANS/MICROONIBUS	HRS	750,00	100,00	75,000,00
2	MÃO DE OBRA - ÔNIBUS	HRS	750,00	145,00	108.750,0 0
9	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VANS/MICROONIBU S	UND	150.000,00	1,00	150,000,0 0
10	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ÔNIBUS	UND	202.500,00	1,00	202.500,0

Governador Celso Ramos/SC, 18 de setembro de 2019.

**COMPARTS LTDA** 

Contratada



## **JULIANO DUARTE CAMPOS**

Prefeito Municipal